Czernica, dnia 02.06.2021 1,

Nr sprawy: MTP.271.2,10,2021,EZ

Wykonawcy w postgpowaniu:
nr MTP271.2.10.2021.EZ

OdpowiedZ na zapytanie Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.:
wBudowa lacznika ulicy Gajowej w Chrzastawie Malej®.

Zamawiajgcy informuje, e w terminie okreSlonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 22019 r., poz. 2019 ze zm., zwanej dalej ,ustawg Pzp”) Wykonawcy zwrdcili
si¢ do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzlu z powyz2szym, Zamawiajacy udziela wyjasnien:

Pytanienr1 ;
Zwracamy si¢ o udzielenie odpowiedzi, czy w przedmiotowym postgpowaniu kosztorys ofertowy nalezy zlozy¢ wraz
z ofertg?

OdpowiedZ:
Kosztorys ofertowy nie musi by¢ zlozony wraz z oferts. Zgodnie z zapisami § 19 ust. 4 wzoru umowy:
»4. Integralng cze$é umowy w hierarchii dokumentéw stanowig:
1) Specyfikacja Warunkéw Zamdéwienia wraz z ewentualnymi udzielonymi odpowiedziami i zmianami, w tym opis
przedmiotu zaméwienia, zawarty w szczegdélnosci w dokumentacji projektowej na ktorg skladajg sie:
a) Projekt budowlany, wykenawczy,
b) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robét budowlanych.
2) Oferta Wykonawcy wraz z zalacznikami;
3) Kosztorys ofertowy .”
kosztorys ofertowy musi by¢ zlozony przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 2:

W § 2 p.2 projektu umowy Zamawiajacy pisze:

~Wynagrodzenie ostateczne ustala si¢ na podstawie obmiaru faktycznie wykonanych robdt wg cenm przyjetych
w kosztorysie ofertowym....”

W § 6 p.2 projektu umowy:

»Laczne wynagrodzenie nalezne Wykonawcy za zrealizowany przedmiot umowy nie moze przekroczy¢ kwoty
maksymalnego wynagrodzenia umownego, okrelonego w § 2 ust. 1.

Niedoszacowanie, pominigcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie moze byé podstawg do 2adania
zwiekszenia wynagrodzenia okreslonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy”

Pytanie brzmi:

Jaki charakter ma umowa o roboty budowlane: kosztorysowy (rozliczenie powykonawcze) czy ryczattowy?

Odpowiedi:
Umowa o roboty budowlane ma charakter kosztorysowy — rozliczenie powykonawcze.

Pytanie or 3:
Czy warstwg gruntu stabilizowanego cementem pod jezdnig mo2na wykonaé w technologii ‘na miejscu’?

OdpowiedZ:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstwy gruntu stabilizowanego cementem pod jezdnia w technologii na miejscu.
Przy wykonywaniu stabilizacji na miejscu nalezy uzyskaé wtdmy modut odksztetcenia E2 odpowiedni dla kategorii drogi
KR2.



Pytanie nr 4;

Czy Zamawiajacy dysponuje badaniami geotechnicznymi podioza. Prosimy ¢ udostepnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dysponuje badaniami geotechnicznymi. Zamieszcza je na stronie jako zalgezmik postgpowania
przetargowego.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z opisem technicznym branky drogowej: ,,Szczegblowe rozwigzania projektowanego odwodnienia przedstawione
sa w opracowaniu ,,Projekt wykonawczy-branza sanitarna”, stanowigcym integralng czgs¢ niniejszego opracowania™.
Prosimy o udostepnienie projekm branzy sanitarnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, i2 szczegdlowe rozwigzania projektowanego odwodnienia zawarte sa w projekcie wykonawczym
branzy drogowej. Zamawiajacy zamieszcza szezegdt budowy studni chionnej.

Zamawlajgcy jednoczesnie informuje, te przediuta termin skiadania ofert do dnia 08.06.2021 . do godz.: 10:00.
Termin otwarcila ofert nasigpi w dniu 08.06.2021 r. o godz.: 12:00.

Wykonawca pozostafe zwigzany ofertg przez okves 30 dni if.: do dnia 7 lipca 2021 r.




